
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/
Одјава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски клуб Астибо Штип Марија Стодиќ Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски клуб Астибо Штип Дарија Монева Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски клуб Астибо Штип Лорена Николова Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски клуб Астибо Штип Славица Поп-Панева Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски клуб Битола Битола Ина Крстевска Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Нина Анчовска Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Нела Илиевска Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Адила Мандал Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Вероника Заковска Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Надја Ивановска Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Доротеја Стојановски Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Митевска Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ева Пановска Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Кристина Ѓорѓиоска Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Лира Јемири Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски клуб Прилеп Прилеп Миа Оровчанец Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски клуб Тумба Куманово Меланија Петковска Женски Пријава



Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година ТК Академија-Аеродром Скопjе Ева Костовска Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година ТК Академија-Аеродром Скопjе Јована Танева Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година ТК Академија-Аеродром Скопjе Ангела Ризова Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тенис Клуб Поинтер Скопjе Ведран Санев Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Јан Столевски Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Алек Бежовски Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Борјан Насков Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Андреј Насков Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Марко Поповски Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Огнен Алексовски Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Симеон Мицковски Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година Тениски клуб Прилеп Прилеп Дамјан Чолаков Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 22-23.02.2025 година ТК Академија-Аеродром Скопjе Алеш Боѓиќевиќ Машки Пријава


